

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: فرآیند ترغیب و مشارکت همگانی در انتخابات پیش رو باید تا پای صندوق رای ادامه داشته باشد، چون تبلیغات نامزدها فردا پنجشنبه پایان می یابد، اما باید ترغیب و اشتیاق آفرینی بین اقشار مختلف را ادامه داد.

به گزارش ایرنا محمد حسین فرهنگی در جمع اعضای ستاد مردم یاران حجت الاسلام رئیسی در آذربایجان شرقی، با بیان اینکه انتخابات یک اراده جمعی است، تاکید کرد: نباید بی‌انگیزگی، نارضایتی یا تنبلی عاملی برای کاهش مشارکت مردم در انتخابات باشد؛ بر این اساس فراخوان مردمی ترغیب و تشویق برای شرکت گسترده در انتخابات توسط خود مردم انجام شود و در این بین نفوذ و تاثیر بازاریان و اصناف بسیار موثر است.

وی ادامه داد: همان طور که در دوره های گذشته، بازار تبریز نقش تاریخی خود را ایفا

نماینده تبریز در مجلس:

ترغیب برای مشارکت حداکثری تا پای صندوق های رای ادامه یابد



کرده است اکنون نیز باید پیشرو فراخوان عمومی برای شرکت اکثریت مردم در انتخابات باشند. فرهنگی همچنین یادآوری کرد:

همچنان که تبریز و آذربایجان در برهه‌های مختلف تاریخی نقش اساسی را ایفا کرده و پیشرو بودند در انتخابات نیز نقش نافذ و

قولنامه‌ها در سامانه جامع معاملات املاک ثبت شود

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان‌شرقی با تاکید بر ضرورت استعمال از سازمان‌های مربوطه در معاملات املاک، گفت: قولنامه‌ها باید در سامانه جامع ثبت معاملات املاک ثبت شود.

احمد موقری در نشستیی با موضوع تغییر کاربری غیرقانونی اراضی زراعی اطراف سد ملک کیان، با ابراز نگرانی از وضعیت تغییر کاربری غیرقانونی اراضی زراعی در سطح استان، افزود: علیرغم اقدامات مراجع مربوطه از جمله جهاد کشاورزی و منابع طبیعی، متأسفانه در حریم شهرهای بزرگ شاهد تصرفات اراضی ملی و منابع طبیعی و تغییر کاربری غیرقانونی اراضی زراعی هستیم. وی نیاز مردم به حریم خصوصی در قالب خانه باغ یا ویلا

شهردار تبریز:

جانبداری از شخص یا جریان خاص به عنوان مدیر شهرداری ممنوع است

شهردار تبریز گفت: هرگونه جانبداری بر له یا علیه شخص یا جریان خاص در انتخابات به عنوان مدیر شهرداری ممنوع است.

ایرج شهین باهر در جلسه مدیران شهرداری تبریز با اشاره به برگزاری این نشست پیش روی ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا در ۲۸ خرداد با تاکید بر تلاش برای ایجاد فضای مشارکت حداکثری در انتخابات، افزود: هیچ یک از مدیران شهرداری حق ندارند از امکانات مجموعه مدیریت شهری در ستادهای انتخاباتی استفاده کنند. وی اظهار کرد: در ایام منتهی به انتخابات، تمامی مدیران شهرداری باید کنترل دقیقی بر حضور همکاران در محل کار داشته باشند و فعالیت در انتخابات صرفا پس از اخذ مرخصی، مجاز است.

شهردار تبریز با بیان اینکه تمام تلاش شهرداری تبریز کمک به ایجاد فضای شور و نشاط در جهت افزایش مشارکت حداکثری شهروندان در انتخابات است، گفت: کمک به مشارکت حداکثری شهروندان در انتخابات هیچ ارتباطی به جانبداری و دخالت در انتخابات ندارد. شهین باهر ادامه داد: تلاش مجموعه مدیریت شهری تبریز در چهار سال گذشته بر همگان آشکار بوده و بیفایت سیاستیک در تمام بخش های مجموعه مشهود و محرز است.

وی با اشاره به آمادگی برای دریافت انتقادات منصفانه و پیشنهادات سازنده در خصوص مدیریت شهری و کمک به افزایش و بهبود کیفی خدمات مجموعه شهرداری در جهت جلب رضایت مندی شهروندان، یادآوری کرد: یکی از روش های تبلیغاتی در انتخابات شورا انتقاد از عملکرد دوره قبلی است اما انتقاد باید منصفانه باشد.

شهردار تبریز گفت: مدیران شهرداری در این دوره با وجود بدهی ها و نیروهای انبیاشته شده از دوره های قبلی، تحریم های ظالمانه، مشکلات اقتصادی، تورم چند برابری و عدم همکاری دولت در انجام تعهدات از جمله در موضوع قطار شهری و خرید اتوبوس، بدون شک کارنامه قابل قبولی دارند.

شهین باهر با بیان اینکه اولویت مدیریت شهری فعلی لحاظ صرفه و صلاح شهر و حفظ سرمایه های مجموعه در کنار ارائه خدمات به مردم است، افزود: به طور قطع شهروندان تریزری بعد از انتخابات نیز ناظر عملکرد افراد و مجموعه خواهند بود.

شهرداری است.



را عمده علت تغییر کاربری غیرقانونی اراضی اعلام کرد. موقری بر توجه به نیازمندی های مردم تاکید و اضافه کرد: طبق دستور صادره از طرف دادستانی و معاونت پیشگیری از

اخبار شهرستان

نماینده تبریز در مجلس: تراغیب برای مشارکت حداکثری تا پای صندوق های رای ادامه یابد

موقری را مردم این خطه ایفا کنند.

وی با اشاره به نقش ستادهای انتخاباتی نامزدهای انتخاباتی تاکید کرد: این ستادها مانند خیمه هایی هستند که پرچم انتخابات را برافراشته تر و تنور تبلیغات را داغ تر نگه داشتند. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه تلاش برای رفع تحریم ها از اولویت‌های حجت الاسلام رئیسی است، تشریح کرد: حجت‌الاسلام رئیسی معتقد به کوتاهی در مسائل بین‌المللی نیستند و پیگیر مسائل برجام خواهند شد و بر این اساس به برداشتن تحریم ها و رفع آن ها معتقد هستند.

وی یادآوری کرد: رئیسی تاکنون جناحی عمل نکرده و آشنا به مشکلات کشور است.

سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری هم‌زمان با ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری و شورای اسلامی ۲۸ خردادماه جاری در سراسر کشور برگزار می شود.

وقوع جرم دادگستری استان، تمامی بنگاه های معاملات املاک مستقر در اطراف و حاشیه شهرهای استان ملزم شده اند در تمامی معاملات خود حسب مورد از سازمان جهاد کشاورزی و شهرداری ها استعلام بگیرند.

به گفته وی در صورت عدم استعلام، نسبت به برخورد لازم با بنگاه های معاملاتی اقدام خواهد شد.

موقری با بیان اینکه قولنامه های چاپی جمع آوری شده و مشاوران املاک نیز ملزم شده اند مبادعه نامه یا اجاره نامه را در سامانه جامع ثبت معاملات املاک ثبت و کد رهگیری اخذ کنند، افزایش قیمت و ارزش زمین های کشاورزی حاشیه شهرها را از دیگر دلایل تغییر کاربری غیرقانونی اراضی زراعی عنوان کرد.

جست‌وجوی اکسیر محبت در لابلاي «ارمغان سعادت»

قوی‌تر، ماندگارتر، جذاب‌تر و زیباتر و محبت و مهربانی در عالم وجود ندارد و این کتاب نیز تحت تاثیر همین نیرو نوشته شد.

«حجت‌الاسلام رشیدی» اضافه می‌کند: خواندن این کتاب برای همه مفید است اما مخاطبان اصلی آن والدین و فرزندانشان هستند زیرا در این کتاب تاثیر تربیتی محبت با مثال‌های متعدد



در مقابل دیدگان مخاطبان ترسیم می‌شود. وی ویژگی اصلی کتاب را ایجاز و خلاصه‌نویسی می‌داند و ادامه می‌دهد: ۴۰ حکایت شیرین این کتاب در باب محبت نیز از میان بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ داستان گلچین شده است تا در زمانی کوتاه محتوایی مطلوب و تاثیرگذار در اختیار خواننده کتاب قرار گیرد. وی که تاکنون ۹ جلد کتاب به رشته تحریر در آورده است، بیان می‌کند: این کتاب در قطع رقعی شامل ۱۴۲ صفحه است که طی ورزهای اخیر در انتشارات «عاصم» تبریز به چاپ رسید و علاقه‌مندان می‌توانند آن را از کتابفروشی امیر مراغه واقع در پروین اعتصامی تهیه کنند.

به گزارش ایرنا پندهای ماندگار در دو جلد، نماز انس با قرآن، قصه‌های ماندگار از خوان روزگار، نغایس و لطایف، ۳۱۳ نکته گهربار، ۱۱۰ نکته ارزشمند، گنجینه سخن و بیست مقاله در موضوعات مذهبی و اجتماعی از دیگر آثار این مؤلف مراغی است.

دیده بان

استاد دانشگاه:

منافع فردی با مشارکت اجتماعی محقق می‌شود

مدرس دانشگاه با تاکید بر ضرورت مشارکت اجتماعی در یک جامعه گفت: دستیابی به منافع فردی در گرو منافع جمعی و مشارکت اجتماعی است. مهدی عسکری‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی ایرنا افزود: یکی از عوامل موثر حضور در اجتماعات و انجام مشارکت‌های اجتماعی گذار صحیح از مراحل رشد روانی و اجتماعی است. وی تصریح کرد: بشر در طول دوران زندگی (از تولد تا مرگ) ۸ مرحله رشد شامل نوباوگی، عنوان کودکی، دوران مدرسه، نوجوانی، جوانی، بزرگسالی، کهنسالی و پیری را طی می‌کند. این روانشناس ادامه داد: گذار صحیح از مراحل پیش از دوره نوجوانی و کسب هویت و استقلال در این مرحله (۱۳-۱۸سالگی) که نوجوان به دنبال چستی و چربی است، حضور در اجتماعات و مشارکت اجتماعی را در سال‌های آتی تقویت می‌کند. وی خاطرنشان کرد: در حقیقت نوجوان با دستیابی به استقلال و کسب هویت مستقل، هویت فردی خود را در جامعه با دیگران تطبیق می‌دهد؛ در این راستا، صمیمت و ارتباطات اجتماعی برقرار شده و مشارکت اجتماعی شکل می‌گیرد. این استاد دانشگاه تاکید کرد: پیش‌نیاز مشارکت اجتماعی، ارتباطات اجتماعی است و ارتباطات اجتماعی با کسب هویت مستقل، دستیابی به استقلال و گذار صحیح از مراحل رشد روانی و اجتماعی شکل می‌گیرد. به گفته وی، به منظور انجام مشارکت‌های اجتماعی در یک محیط اجتماعی باید بتوان ارتباطات بین فردی را مدیریت کرد. عسکری‌پور یادآور شد: یکی از موانع مشارکت‌های اجتماعی نیز نگاه منفعت‌گرایانه است. امروزه گاه‌ها منافع فردی بر منافع جمعی ترجیح داده می‌شود و این مساله مشارکت اجتماعی را تضعیف می‌کند، در حالی‌که دستیابی به منافع فردی در گرو منافع اجتماعی است. به عنوان مثال، ارتقاء یک سازمان فارغ از احساس ارزشمندی برای کارکنان مجموعه یا برخی از منافع مادی و معنوی نیز همراه با ترغیب و تشویق انجام می‌شود و تعالی یک کشور نیز با حضور در اجتماعات، تصمیم‌سازی، مشارکت اجتماعی و در نظر گرفتن مصالح عمومی اتفاق می‌افتد.

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور:

بنیادی به نام دکتر محمود منصور ایجاد شود

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره کشور در مراسم بزرگداشت و یادبود محمود منصور، پیشکسوت بزرگ علم روانشناسی ایران گفت: بنیادی به نام دکتر محمود منصور ایجاد شود، تا راه او جاودانه شود.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان نظام روان شناسی و مشاوره مراسم یادبود بزرگداشت شادروان محمود منصور استاد برجسته دانشگاه تهران و از پیشکسوتان بزرگ علم روان شناسی ایران و چهره ماندگار در سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور برگزار می‌شود. محمد حامی در این مراسم اظهار داشت: ما امروز سوگواریم. صحبت کردن درباره محمود منصور جسارت می‌خواهد، اما اینجانب به عنوان دانشجوی کوچک ایشان درس جسارت در مکتب ایشان آموختم. وی افزود: امروز به مناسبت فقدان بزرگ مرد علم روانشناسی دوره جمع شده ایم. خدمت خانواده محترم، دختر بزرگوار ایشان و جامعه روان شناسی و مشاوره تسلیت عرض می‌کنم. پیشنهاد می‌کنم بنیادی به نام محمود منصور ایجاد شود تا نام و راه او جاودانه شود. محمود منصور از بین ما رفته اما راه او، سبک او دانش او از بین نرفته است؛ ما همه رهرو او هستیم. حامی تصریح کرد: او دانشجویان زیادی را تربیت کرد. دکتر محمود منصور شخصیت منحصر به فردی بودند که در واقع ما سبک عملی، شیوه اداره کلاس و شیوه ارتباط با دانشجویان را از او آموخیم. راستی و صداقت، مردانگی و جسارت را؛ از دکتر محمود منصور یادگرفتیتم. وی افزود: از ایشان یاد گرفتیم باید کمترین وقت خودمان را هدر ندهیم و در جهت ارتقای علم و دانش تلاش کنیم. ایشان تا آخرین دقیق عمر مبارک شان مساله روان شناسی و ارتقا آن جزو دغدغه هایشان بودند. دکتر منصور آثاری را از خود به جا گذاشته‌اند که همیشه به عنوان چراغی در محافل دانشگاهی ایران باقی خواهد ماند. حامی خاطرنشان کرد: من واقعا امروز به جامعه روان شناسی کشور تسلیت عرض می‌کنم. تسلیتی که جایگزینی برای دکتر محمود منصور نخواهیم داشت. دکتر محمود منصور هیچ‌گاه از حافظه تاریخی علم روانشناسی ایران فراموش نخواهد شد. وی اضافه کرد: امروز به عنوان رئیس سازمان نظام روان شناسی و مشاوره عرض می‌کنم ما باید افکار و آمال محمود منصور را چراغ راه خود قرار دهیم و برای رسیدن به آن تلاش کنیم. به گزارش ایرنا محمود منصور، ۱۹ خردادماه سال ۱۴۰۰ دیده از جهان فروبست.او در سال ۱۳۰۹ خورشیدی در شهرمشهد اراک به دنیا آمد. بعد از گذراندن تحصیلات ابتدایی و متوسطه و اخذ درجه لیسانس در رشته روانشناسی و فوق لیسانس تخصصی در رشته روانشناسی بالینی جهت ادامه تحصیل غلام کشور سوئیس گردید و از دانشگاه ژنو در رشته روانشناسی ژنتیک و بالینی موفق به دریافت درجه دکترا شد.

خبر

ضروت ارتقا دانش فنی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و رعایت نکات ایمنی سیمابان



ساری- رییس طی مراسمی با حضور سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران آیین گرامیداشت روز سیمابان و تقدیر از سیمابان زحمتش و وظیفه شناس این شرکت برگزار شد.

سیدکاظم حسینی کارنامی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران در این مراسم که بدلیل شیوع و محدودیت های کرونایی در ۲۹ فروردین سال جاری

با تأخیر و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی روز گذشته برگزار شد با تقدیر از تلاش، احساس مسئولیت و فداکاری سیمابان و ضرورت توجه بیش از پیش به وضوح معیشتی این زحمتکشان عرصه خدمت رسانی گفت : نگاه ویژه به ارتقاء دانش فنی؛ ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و توجه به رعایت نکات ایمنی در راستای رسیدن به اهداف شرکت در روس برنامه های حمایتی از این عزیزان قرار گیرد. سرپرست شرکت توزیع برق مازندران گفت : شرکت های توزیع برق بهره بردار هستند و رعایت نکات ایمنی اولویت های اصلی ما در شرکت است. حسینی کارنامی به اهمیت ایمنی در همه ابعاد آن پرداخت و افزود : تلاش و مجاهدتهای شایسته روزی و بی وقفه سیمابان عزیز را در راه آبادانی در تأمین برق مطمئن و پایدار و ایمن ستودنی ست لذا لازم است ایمنی سرلوحه اقدامات عملیاتی قرار گیرد تا شاهد کوچکترین اتفاقی نباشیم. وی با بیان اینکه سیمبانی شغلی حساس است افزود: حضور کارکنان خلاق بویا و متخصص یکی از ویژگی های اصلی صنعت است زیرا صنعت برق، صنعتی است که ۲۴ ساعته برای خدمت و سرویس دهی آماده است و ارائه خدمات مطمئن و پایدار به مشترکین فیهیم یکی از ماموریت های اصلی این شرکت بشمار می رود والحمدلله با تلاش هایی که در مجموعه دفتر ایمنی صورت گرفته در کاهش حوادث موفقیت‌هایی حاصل شده است. سرپرست شرکت توزیع برق مازندران خاطرنشان کرد: کاهش هر چه سریعتر حوادث، بهره وری بیشتر با تکیه بر روش های مهندسی ایمنی و سودآوری هر چه بیشتر از اهداف ما در مجموعه شرکت خواهد بود.

معاون برق گلستان:

۶دستگاه استخراج ارز دیجیتال در گلستان کشف شد

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق گلستان از کشف ۶۱ دستگاه ماینر طی مانور یک روزه در استان خبرداد

بهرام قاتمی اظهار کرد : در مانور جمع آوری دستگاه‌های غیرمجاز رمز ارز دیجیتال همزمان با سراسر کشور، طی بازرسی‌های صورت گرفته ۶۱ دستگاه استخراج ارز غیرمجاز (ماینر) در استان کشف و ضبط شد. معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق گلستان توضیح داد: دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال از جمله عوامل افزایش مصرف برق هستند و در سال ۹۹ حدود ۹۰۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف و شناسایی شده است. وی بیان کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان برای جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی، نظارت بر مناطق مشکوک و پرمصرف برق را تشدید کرده است.

مفقود گردیده

مفقودی سند مالکیت تراکتور فرگوسن به شماره سریال h06411a1 شماره موتور 4w02216w به مالکیت آرش کریمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد تاریخ انتشار :۲۷/۰۳/۱۴۰۰

به فروش رسانده‌اند. رییس پارک علم وفناوری آذربایجان شرقی با بیان اینکه در سال گذشته حمایت مستقیم چهار میلیارد و ۴۹۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تومانی از شرکت های مستقر انجام شده است، افزود: در سه ماه نخست سالجاری نیز یک میلیارد تومان به صورت مستقیم و در مجموع یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان حمایت مالی به عمل آمده است. به گفته واعظی شاهد افزایش ۴۵۸ درصدی ایده های ثبت شده، ۸۷ درصدی تعداد شرکت های مستقر و رشد ۷۲۱ درصدی حمایت مالی در سال گذشته نسبت به سال ۹۷ بودیم.

رییس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی با بیان اینکه در حال حاضر ۳۷۱ واحد فناور در این پارک مستقر هستند، گفت: در سه ماه نخست سالجاری نیز ۸۴ متقاضی جدید در خواست استقرار کرده‌اند.

عبدالرضا واعظی در دیدار با مدیران شرکت های فناور اظهار کرد: سال گذشته شرکت های فناور و دانش بنیان مستقر در پارک به میزان ۳۶۲ میلیارد و ۱۹۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان گردش مالی و به میزان ۱۹۰ میلیارد و ۶۵ میلیون و ۵۴۰ هزار تومان محصولات فناور خود را

۳۷۱ واحد فناور در

پارک علم و فناوری

آذربایجان شرقی

فعال هستند